
UCHWAŁA NR Xlll//107/2015 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dąbrówka do projektu pn.: 
„System Wczesnego Ostrzegania (SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi w 
Powiecie Wołomińskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pn.: „System Wczesnego Ostrzegania 
(SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

§ 2

Akceptuje się współpracę z Powiatem Wołomińskim w zakresie niezbędnym do 
uzyskania dofinansowania oraz realizacji projektu wskazanego w § 1.

§3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, niezbędnych do 
realizacji na terenie Gminy Dąbrówka.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


